le ore 12.00 di offerte irrevocabili di acquisto cauzionate al 10% del prezzo offerto 

in modalità cartacea (analogica) in busta chiusa, mediante deposito presso lo studio 

dello scrivente Curatore: 

Lotto n. 1  

• Foglio 110 part. 1095 sub 4 – Appartamento Primo Piano 

Prezzo base € 6.581,01 (diconsi euro seimilacinquecentoottantuno,01). 

Offerta minima € 4.935,76 

Lotto n. 2  

• Foglio 110 part. 1095 sub 5 – Appartamento Secondo Piano 

Prezzo base € 9.812,17 (diconsi euro novemilaottocentododici,17) 

Offerta minima € 7.359,13 

Lotto n. 3  

• Foglio 110 part. 1095 sub 7 – Appartamento Quarto Piano 

Prezzo base € 9.713,19 (diconsi euro novemilasettecentotredici,19). 

Offerta minima € 7.284,89 

Lotto n. 4  

• Foglio 110 part. 1095 sub 9 – Magazzino Piano terra cat. C/2 

Prezzo base € 5.197,52 (diconsi euro cinquemilacentonovantasette,52). 

Offerta minima € 3.898,14 

Pubblicità: pubblicazione avviso su asteannunci.it; 

Apertura buste: presso lo studio del Curatore con redazione di verbale ai fini 

dell’aggiudicazione;  

Gara: In caso di più offerte valide, si procederà a una gara al rialzo (rialzo minimo